
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/128/12 Rady Gminy w Drwini z dnia 29 marca 2012 r  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r  

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)art.11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwiarząt (Dz.U.  

z 2003 r.Nr 106, poz.1002 z późn.zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/128/12 Rady Gminy w Drwini w sprawie gminnego 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwiarząt na terenie Gminy 

Drwinia w roku 2012 zmienia się § 10 nadając mu brzmienie : .„Wskazanie gospodarstwa rolnego następuje na 

podstawie umowy zawartej przez Gminę z właścicielem gospodarstwa Panem Pawłem Twardowskim.,  

zam. Dziewin nr 67  

2. Zakres umowy może określać gotowość zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim lub 

dotyczyć indywidualnych przypadków przekazania zwierząt. Na ten cel rezerwuje się w budżecie Gminy na rok 

2012 kwotę 3 000,00 zł ( słownie: trzy tysiące zlotych).  

2. Pozostałe ustalenia załącznika do uchwały, o której mowa w ust.1, nie ulegają zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lipca 2012 r.

Poz. 3324


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




